
 
 
VD Karin Schreil lämnar Ework Group vid 
årsskiftet 

  

Ework Groups VD och koncernchef Karin Schreil har meddelat bolagets styrelse att 
hon beslutat sig för att lämna sin tjänst vid årsskiftet. Styrelsen kommer nu att 
inleda en rekryteringsprocess för att tillsätta en ny VD för Ework. 

Karin Schreil har varit VD och koncernchef sedan november 2021. Bolaget har sedan 
dess ökat sitt resultat från 98 till 139 miljoner kronor. Ework är idag en av Europas 
största leverantörer av IT- och teknikkonsulter och omsatte 15,8 miljarder kronor 2024. 

”Karin Schreil har under sin tid som VD och koncernchef ytterligare utvecklat och 
professionaliserat bolaget med nya strukturer och system som gör oss mycket väl 
rustade inför framtiden. Vi vill rikta ett varmt tack till Karin för hennes insatser och 
önskar henne lycka till i framtida utmaningar”, säger styrelsens ordförande, Staffan 
Salén. 

”Det har varit ett privilegium att leda Ework genom en viktig och transformativ fas av 
företagets utveckling. Tillsammans har vi stärkt Eworks position och lagt en god grund 
för fortsatt framgång. Jag ser nu fram emot att slutföra mitt uppdrag innan jag lämnar 
över till min efterträdare i början av nästa år. Ett varmt tack till alla kollegor, kunder och 
partners för det goda samarbetet!”, säger VD Karin Schreil. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Staffan Salén, styrelsens ordförande  
Tel: 070 - 531 01 11  

Karin Schreil, CEO Ework Group 
Tel: 070 -794 58 83 

Denna information är sådan information som Ework Group AB (publ) ska offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksdirektiv MAR. Informationen lämnas för offentliggörande den 12 juni 
2025 klockan 08:30 (CEST) genom verkställande direktörens försorg.  

Om Ework Group 
Ework Group, en ledande konsult- och kompetenspartner, erbjuder helhetslösningar för alla 
talangbehov med ett globalt konsultnätverk på över 200 000 konsulter specialiserade inom 
IT/digitalisering, R&D, teknik-och verksamhetsutveckling. Bolaget har runt 11 000 konsulter 
på uppdrag, och expanderar kontinuerligt för att tillgodose kundbehov. Ework har bred 
portfölj av talanglösningar och hjälper kunder med både permanent och tillfällig tillsättning av 
kompetens. Ework Group grundades i Sverige år 2000 och har egen verksamhet i Sverige, 
Danmark, Norge, Finland, Polen och Slovakien, med huvudkontor i Stockholm. Ework 
Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm (EWRK). www.eworkgroup.com 

http://www.eworkgroup.com/


 


